

SUB SEA CON APS

ANKERET 16
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015

4. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 34 48 97 77

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11. april 2016

Morten L. Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sub Sea Con ApS Ankeret 16 6000 Kolding Telefon: 40 50 78 62 Email: mlmadsen@live.dk CVR-nr.: 34 48 97 77 Stiftet: 29. september 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Morten L. Madsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er bjergning og bugsering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 393.169, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.000.217 og en egenkapital på kr. 818.611.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	1.509.862	1.288.590
1 Personalemkostninger	-728.642	-713.469
2 Afskrivninger	-246.995	-273.041
DRIFTSRESULTAT	534.225	302.080
Finansielle omkostninger	-18.438	-11.500
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	515.787	290.580
3 Skat af årets resultat	-122.618	-71.381
ÅRETS RESULTAT	<u>393.169</u>	<u>219.199</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overført resultat	93.169	119.199
DISPONERET I ALT	<u>393.169</u>	<u>219.199</u>

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	662.614	607.655
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	662.614	607.655
Andre tilgodehavender	6.156	6.156
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.156	6.156
ANLÆGSAKTIVER I ALT	668.770	613.811
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.863	124.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.673	0
Andre tilgodehavender	147.917	23.875
TILGODEHAVENDER I ALT	322.453	148.025
LIKVIDE BEHOLDNINGER	8.994	95.090
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	331.447	243.115
AKTIVER I ALT	1.000.217	856.926

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	393.611	300.441
Afsat udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
5 EGENKAPITAL I ALT	818.611	525.441
Hensættelser til udskudt skat	29.711	25.440
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	29.711	25.440
Kreditinstitutter	0	64.462
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	0	64.462
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	14.260
3 Selskabsskat	95.671	50.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.925	1.716
Anden gæld	54.299	175.007
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	151.895	241.583
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	151.895	306.045
PASSIVER I ALT	1.000.217	856.926

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	667.832	609.167
Andre omkostninger til social sikring	7.795	6.223
Andre personaleomkostninger	53.015	98.079
I ALT	<u>728.642</u>	<u>713.469</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	151.560	90.710
Nyanskaffelser u/kr. 12.800	95.435	182.331
I ALT	<u>246.995</u>	<u>273.041</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	118.347	56.375
Årets ændring i udskudt skat	4.271	15.006
ÅRETS SKAT I ALT	<u>122.618</u>	<u>71.381</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015	2014
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2015	750.647	285.319
Tilgang 2015	206.518	465.327
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	957.165	750.646
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	142.991	52.281
Afskrivninger i 2015	151.560	90.710
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	294.551	142.991
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	662.614	607.655
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	78.767
Gæld på leasede aktiver udgør	0	78.722

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	Saldo pr. 01.01.2015	Årets bevægelser	Saldo pr. 31.12.2015
5 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	300.442	93.169	393.611
Afsat udbytte sidste regnskabsår	100.000	-100.000	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	300.000	300.000
SALDO PR. 31.12.2015	525.442	293.169	818.611

Selskabskapitalen består af 1.250 kapitalandele á kr. 100. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Læborg Holding ApS, Ankeret 16, 6000 Kolding

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 96.600.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.